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 Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego na zwyczajnym po-
siedzeniu w dniu 14 czerwca 2017 r. podjął następujące 
uchwały:

 Nr 109 w sprawie wyrażenia zgody na połączenie spół-
ek „Wojewódzki Szpital Kliniczny im. Karola Marcinkow-
skiego w Zielonej Górze” Spółka z ograniczoną odpowie-
dzialnością (Spółka przejmująca) i „Poradnia Akademicka 
Uniwersytetu Zielonogórskiego” Spółka z ograniczoną od-
powiedzialnością (Spółka przejmowana).
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 109 z dnia 14 czerw-
ca 2017 r.

 Senat Uniwersytetu Zielonogórskiego na zwyczajnym po-
siedzeniu w dniu 28 czerwca 2017 r. podjął następujące 
uchwały:

 Nr 110 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Arty-
stycznym „Ilustracja i komiks z elementami concept art” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 110 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 111 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla 
studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale 
Artystycznym „Obrazowanie w malarstwie i rysunku” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 111 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 112 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Budow-
nictwa, Architektury i Inżynierii Środowiska „Gospodar-
ka nieruchomościami” w związku ze zmianą programu 
kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 112 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 113 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Ekono-
mii i Zarządzania „Logistyka” w związku ze zmianą pro-
gramu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 113 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 114 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Ekono-
mii i Zarządzania „Transport i spedycja” w związku ze 
zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 114 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 115 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Infor-
matyki, Elektrotechniki i Automatyki „Społeczeństwo 

w dobie Internetu Rzeczy” w związku ze zmianą progra-
mu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 115 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 116 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Infor-
matyki, Elektrotechniki i Automatyki „Technologie infor-
matyczne” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 116 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 117 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla 
studiów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Le-
karskim i Nauk o Zdrowiu „Wychowanie fizyczne i gim-
nastyka korekcyjna” w związku ze zmianą programu 
kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 117 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 118 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Mecha-
nicznym „Bezpieczeństwo i higiena pracy” w związku ze 
zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 118 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 119 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Me-
chanicznym „Doradztwo zawodowe i przedsiębiorczość” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 119 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 120 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Mecha-
nicznym „Projektowanie konstrukcji technologii wytwa-
rzania elementów w środowisku CAD/CAM” w związku ze 
zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 120 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 121 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Mecha-
nicznym „Zarządzanie przedsiębiorstwem produkcyjnym 
i usługowym” w związku ze zmianą programu kształce-
nia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 121 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 122 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Nauk 
Biologicznych „Edukator ekologiczny” w związku ze 
zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 122 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 123 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Peda-

gogiki, Psychologii i Socjologii „Edukacja elementarna 
i terapia pedagogiczna” w związku ze zmianą programu 
kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 123 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 124 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Peda-
gogiki, Psychologii i Socjologii „Edukacja i rehabilitacja 
osób z niepełnosprawnością intelektualną - Oligofreno-
pedagogika” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 124 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 125 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Peda-
gogiki, Psychologii i Socjologii „Edukacja przedszkolna 
i wczesnoszkolna” w związku ze zmianą programu kształ-
cenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 125 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 126 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pedago-
giki, Psychologii i Socjologii „Kryminologia z elementami 
wiktymologii” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 126 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 127 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pedago-
giki, Psychologii i Socjologii „Kwalifikacje pedagogiczne” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 127 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 128 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pedago-
giki, Psychologii i Socjologii „Nauczanie języków obcych 
w edukacji przedszkolnej i wczesnoszkolnej” w związku 
ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 128 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 129 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Peda-
gogiki, Psychologii i Socjologii „Organizacja i zarządzanie 
oświatą” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 129 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 130 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Peda-
gogiki, Psychologii i Socjologii „Pedagogika Marii Mon-
tessori i Plan Daltoński” w związku ze zmianą programu 
kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 130 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 131 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pedago-
giki, Psychologii i Socjologii „Pedagogika opiekuńczo-wy-
chowawcza” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 131 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 132 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Peda-
gogiki, Psychologii i Socjologii „Terapia pedagogiczna 
i pedagogika zdolności” w związku ze zmianą programu 
kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 132 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 133 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pedago-
giki, Psychologii i Socjologii „Terapia zaburzeń zachowań 
adolescentów i osób dorosłych” w związku ze zmianą pro-
gramu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 133 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 134 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pedago-
giki, Psychologii i Socjologii „Wczesne nauczanie języka 
obcego” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 134 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 135 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pra-
wa i Administracji „Kadry i płace w prawie i praktyce” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 135 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 136 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji „Podatki i postępowanie podatkowe” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 136 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 137 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji „Podyplomowe studia legislacji samorzą-
dowej” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 137 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 138 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji „Podyplomowe studia przekładu prawni-
czego” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 138 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 139 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji „Studia podyplomowe prawa medycznego 
i bioetyki” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 139 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 140 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pra-
wa i Administracji „Prawo energetyczne” w związku ze 
zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 140 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.
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 Nr 141 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Pra-
wa i Administracji „Prawo europejskie dla praktyków” 
w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 141 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 142 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji „Postępowanie administracyjne” w związ-
ku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 142 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 143 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Prawa 
i Administracji „Zamówienia publiczne i partnerstwo pu-
bliczno-prywatne” w związku ze zmianą programu kształ-
cenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 143 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 144 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Hu-
manistycznym „Zarządzanie ochroną informacji niejaw-
nych” w związku ze zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 144 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 145 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Hu-
manistycznym „Etyka” w związku ze zmianą programu 
kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 145 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 146 w sprawie przyjęcia efektów kształcenia dla stu-
diów podyplomowych prowadzonych na Wydziale Huma-
nistycznym „Coaching transformacyjny” w związku ze 
zmianą programu kształcenia.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 146 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 147 zmieniająca uchwałę nr 574 Senatu Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 25 maja 2016 r. w sprawie przyję-
cia warunków i trybu rekrutacji na studia wyższe w roku 
akademickim 2017/2018.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 147 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 148 w sprawie zatwierdzenia wzorów dokumentów 
potwierdzających ukończenie studiów, studiów podyplo-
mowych oraz kursów dokształcających na Uniwersytecie 
Zielonogórskim.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 148 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 149 zmieniająca uchwałę nr 455 Senatu Uniwersyte-
tu Zielonogórskiego z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie 
wymiaru pensum nauczycieli akademickich oraz zasad ob-
liczania godzin dydaktycznych.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 149 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 150 w sprawie stawek za realizację godzin ponadwy-
miarowych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych.
Senat podjął uchwałę nr 150 z dnia 28 czerwca 2017 r.

 Nr 151 w sprawie stawek za realizację godzin ponadwy-
miarowych na studiach stacjonarnych i niestacjonarnych 
dla osób niebędących pracownikami Uniwersytetu Zielo-
nogórskiego.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 151 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 152 w sprawie utworzenia na Wydziale Prawa i Ad-
ministracji studiów podyplomowych „Prawo samorządu 
terytorialnego” i określenia efektów kształcenia dla tych 
studiów.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 152 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 153 w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finanso-
wego Uniwersytetu Zielonogórskiego za 2016 r.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 153 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 154 w sprawie podziału zysku netto Uniwersytetu Zie-
lonogórskiego za 2016 r. 
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 154 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 155 w sprawie przyjęcia sprawozdania z wykonania 
planu rzeczowo–finansowego za rok 2016.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 155 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 156 w sprawie uchwalenia planu rzeczowo-finansowe-
go na rok 2017.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 156 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 157 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 157 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 158 zmieniająca uchwałę nr 115 Senatu Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 29 maja 2013 r. w sprawie przy-
jęcia Zasad zarządzania gospodarką finansową Uniwersy-
tetu Zielonogórskiego.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 158 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 159 w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie dotacji 
ze środków finansowych Wojewódzkiego Funduszu Ochro-
ny Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 159 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 160 w sprawie zmian w Statucie Uniwersytetu Zielo-
nogórskiego.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 160 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 161 w sprawie warunków zatrudniania oraz zasad na-
wiązywania i rozwiązywania stosunku pracy z nauczycie-
lami akademickimi na Uniwersytecie Zielonogórskim.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 161 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 162 w sprawie zasad nawiązywania stosunku pracy 
z nauczycielami akademickimi zatrudnianymi na stanowi-
sku profesora nadzwyczajnego na Uniwersytecie Zielono-
górskim.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 162 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 163 w sprawie zasad nawiązywania stosunku pracy 
z nauczycielami akademickimi zatrudnianymi na stanowi-
sku profesora zwyczajnego na Uniwersytecie Zielonogór-
skim.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 163 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 164 uchylająca uchwałę Senatu Uniwersytetu Zielono-
górskiego nr 491 z dnia 29 lutego 2012 r. w sprawie zasad 
nawiązywania stosunku pracy z nauczycielami akademic-
kimi zatrudnianymi na Uniwersytecie Zielonogórskim na 
stanowisku starszego wykładowcy, wykładowcy oraz lek-
tora lub instruktora.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 164 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 165 w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie kredy-
tu obrotowego w rachunku bieżącym.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 165 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 166 w sprawie wyrażenia zgody na zabezpieczenie 
kredytu.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 166 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 167 w sprawie opinii dotyczącej regulaminu organiza-
cyjnego Oficyny Wydawniczej.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 167 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 168 zmieniająca uchwałę nr 470 Senatu Uniwersytetu 
Zielonogórskiego z dnia 13 maja 2015 r. w sprawie wy-
rażenia zgody na użyczenie nieruchomości, wyposażenia 
i aparatury oraz przekazanie do nieodpłatnego korzysta-
nia wartości niematerialnych i prawnych spółce z ograni-
czoną odpowiedzialnością „Park Naukowo-Technologiczny 
Uniwersytetu Zielonogórskiego”.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 168 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

 Nr 169 w sprawie opinii dotyczącej zmian w strukturze 
organizacyjnej Wydziału Pedagogiki, Psychologii i Socjo-
logii.
Senat jednogłośnie podjął uchwałę nr 169 z dnia 28 czerw-
ca 2017 r.

zarzĄdzenIa JM reKtora
 JM Rektor wydał następujące zarządzenia:

 Nr 52 z dnia 28 czerwca 2017 r. w sprawie struktury orga-
nizacyjnej Wydziału Pedagogiki, Psychologii i Socjologii.

 Nr 53 z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie zasad organizowa-
nia konferencji na Uniwersytecie Zielonogórskim.

 Nr 54 z dnia 10 lipca 2017 r. w sprawie powołania Uczel-
nianego Koordynatora Programu Erasmus Plus oraz zmiany 
Regulaminu Organizacyjnego Uniwersytetu Zielonogór-
skiego.

 Nr 55 z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie utworzenia Wy-
działu Zamiejscowego w Sulechowie Uniwersytetu Zielo-
nogórskiego oraz struktury organizacyjnej Wydziału Za-
miejscowego w Sulechowie.

 Nr 56 z dnia 17 lipca 2017 r. w sprawie wysokości opłat 
za miejsce w domach studenckich w roku akademickim 
2017/2018.

 Nr 57 z dnia 28 sierpnia 2017 r. w sprawie wysokości opłat 
za lokale mieszkalne w budynkach przy ul. Prostej 6, Wy-
spiańskiego 58 i Podgórnej 50 b w Zielonej Górze.

 Nr 58 z dnia 28 sierpnia 2017 r. zmieniające zarządze-
nie nr 13 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 

26 lutego 2014 r. w sprawie regulaminu oceny okresowej 
pracowników niebędących nauczycielami akademickimi 
zatrudnionych na Uniwersytecie Zielonogórskim.

 Nr 59 z dnia 29 sierpnia 2017 r. w sprawie zmiany regula-
minu Zamówień Publicznych.

 Nr 60 z dnia 29 sierpnia 2017 r. zmieniające zarządze-
nie nr 75 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 
1 października 2016 r. w sprawie powołania Odwoław-
czej Komisji Stypendialnej Studentów na rok akademicki 
2016/2017.

Daria Korona
Biuro Prawne

__TEKSTy UchWAł I ZARZądZEń dOSTęPNE Są 
NA STRONIE INTERNETOWEj UNIWERSyTETU ZIElONOGóRSKIEGO POd AdRESEm: 
http://www.uz.zgora.pl/ap/


